[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15 ноября 2010 г.
	г.Арсеньев
	№
	788-па

О внесении изменений в постановление администрации    Арсеньевского городского округа от 05 октября 2010 г. № 686-па «Об утверждении    административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных предметов, дисциплин (модулей),

годовых календарных учебных графиках»

На основании требования прокурора г. Арсеньева от 25 октября 2010 г.             № 86-2010 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов», администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках», утвержденный   постановлением администрации Арсеньевского городского округа 05 октября 2010 г. № 686-па (далее - административный Регламент):
1.1.  Абзац первый пункта 3.4. административного Регламента изложить в следующей редакции:

«Предоставление Услуги Заявителю осуществляется специалистами по дошкольному, общему образованию и дополнительному образования детей в части их компетенции».

1.2. Пункт 4.1. административного Регламента изложить в следующей редакции:

«4.1. Заявления по вопросу предоставления Услуги рассматриваются специалистами по дошкольному и общему образованию, специалистом по дополнительному образованию детей в части их компетенции».
1.3. В пункте 4.3.  административного Регламента слова «и специалистом Управления» исключить.
1.4. В пункте 5.1 административного Регламента:
-  В абзаце первом и восемнадцатом (последнем)   слова «Уполномоченного должностного лица Управления» заменить словами: «специалистов по дошкольному, общему образованию и по дополнительному образованию детей и начальника Управления»;

- В абзаце пятом  слова «Должностного лица» заменить словами «специалистов  по дошкольному, общему образованию и по дополнительному образованию детей и начальника Управления»;
- Из абзацев 8,15,17,18 исключить слова «или начальник Управления»; из абзацев 3 и 4 исключить слова «или начальника Управления»; из абзаца 11 исключить слова «или начальником Управления»; из абзацев 1 и 13 исключить слова «или начальнику Управления».

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

           Н. Г. Ермишкин